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 فرار مالیاتی به خرید و فروش خطوط رند رسید

وانه شدن پول های مردم به سمت خط های رند ر

یک  اعتقاد  به  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
کارشناس اقتصادی، فضای اقتصاد کشور شفاف 
نیست، به طور مثال بخشی از پول ها برای خرید 
خطوط رند، نقاشی و حراجی ها صرف می شود؛ 
اینها نوعی فرار مالیاتی است بنابراین تا زمانی که 
شفافیت در اقتصاد جایگاهی نداشته باشد باید 

منتظر اتفاقات اینچنینی باشیم.
کارت های  گذاری سیم  قیمت  در حال حاضر 
رند در بازار حکم ارزش گذاری معاملات شمش 
طلا را دارد و خرید و فروش آن ها به عنوان یک 
کالای سرمایه گذاری یکی از بازار های پرسود ایران 

به شمار می آید.
برای  مخابرات  شرکت  که  است  سالی  چند 
واگذاری شماره های رند از صاحبان این شماره ها 
صد  چند  هزینه  می کند.  دریافت  گزافی  مبالغ 
میلیونی که فروشنده خط باید بابت نقل و انتقال 

خط بپردازد!
واگذاری  برای  تبلیغاتی  پیامک های  ارسال 
خط های چند صد میلیونی آن هم در این وضعیت 
اقتصادی مردم نشان از چیست؟ دولت پول لازم 
است یا مردم حرص رقابت در بازار ها برای نمایش 

لاکچری بودن را دارند!
در هر صورت وضعیت اقتصاد کشور به سمتی 
در حرکت است که نمی گذارد هیچ گاه سرمایه ها 

به سمت بازار های مولد برود و فضای دلال بازی 
زیر سایه تدبیر دولت ها گسترده تر می شود.

نام های پله ای، آینه ای، جفت جفت، چهارتایی 
و... بازار سیم کارت تلفن همراه را تحت تأثیر قرار 
داده و با همین المان ها، جو عجیب قیمت های 
میلیاردی در بازار خط موبایل راه انداخته و هر 
روز وضعیت قیمت کد های رند را گران تر از قبل 
می کند. نکته جالب اینجاست که تکلیف مالیات 
ستانی از خرید و فروش این کالای گران قیمت تر 

از طلا چیست؟
چرایی روانه شدن سرمایه ها به سمت سیم 

کارت های رند
احمد جانجان، کارشناس اقتصادی در گفتگو 
با اقتصاد ۲۴ توضیح داد: در یک اقتصاد بیمار 
که ساختار اقتصادی پویایی ندارد، همواره سمت 
تولید با اتخاذ تصمیمات غلط اقتصادی تخریب 
می شود و سیاست های ضد تولید، ضد توسعه و 
ضد تجارت در دستور کار دولت ها قرار می گیرد، 
روانه شدن پول های مردم به سمت خط های رند 
امری طبیعی است و به تبع اگر چنین وضعیتی 
نداشتیم و یک برنامه ریزی مدون اقتصادی وجود 

داشت، گرفتار چنین وضعیتی نمی شدیم.
وی ادامه داد: وجود چنین سرمایه گذاری هایی 
ایران  اقتصاد  اقتصادی مانند  در کشور هایی که 

دارند و شفافیت هم در آن ها وجود ندارد، رواج 
پیدا می کند و مردم سرمایه های خود را به سمت 
خط رند می برند، البته در دنیا هم چنین موضوعی 
وجود دارد مثلا در کشور های عربی خطوط موبایلی 
سرمایه ها  مقصد  ماشین ها  پلاک  و  رند  خیلی 
هستند، اما به این حالتی که در ایران وجود دارد، 
نیست و واقعا شرایط بسیار متفاوت تری نسبت 

به آن ها داریم.
دولت ها اجازه دهند بخش مولد به وجود آید

راهکار های  درمورد  اقتصادی  کارشناس  این 
به سمت سرمایه گذاری مولد  سوق دادن مردم 
تصریح کرد: ابتدا اینکه دولت ها اجازه دهند بخش 
مولد به وجود آید یا رشد پیدا کند و همچنین در 
سیاست های ضد صنعتی و ضد تولیدی که توسط 
دولت های مختلف در پیش گرفته شده بازنگری 
شود مثلا بعضی از سیاست های مالیاتی و برخی 

از سیاست های اعمال عوارض.
جانجان افزود: جالب اینجاست خودمان را با 
دنیا مقایسه می کنیم درصورتی که نرخ مالیات ها 
متفاوت است و در این زمینه ها با هیچ کشوری در 
دنیا قابل قیاس نیستیم چراکه ما تورم ۴۰ درصدی 
داریم، اما آن ها تورم ۴ درصدی دارند. همچنین 
ما نفتی که جزو اموال عمومی است، داریم، اما 
دولت می فروشد، پول را در جیبش می گذارد و 

هزار کار کار با آن انجام می دهد. در حال حاضر 
عمده پولی که از نفت به دست می آید به این 
شکل است که یا برای حقوق و دستمزد و یا برای 
تأمین کالای اساسی استفاده می شود یعنی عملا 
سرمایه گذاری صورت نمی گیرد درصورتی که این 
حق همه مردم است و وقتی چنین شرایطی وجود 
دارد مالیات های این شکلی اصلا محلی از اعراب 

ندارند.
دولت تصمیمات غلط اقتصادی می گیرد

وی افزود: بنابراین ما واقعا به لحاظ اقتصادی 
با یک سری نگاه های جدید مواجه هستیم که هر 
از چند گاهی یک بروز و ظهوری پیدا می کنند و 
تغییرات بسیار بدی در اقتصاد به وجود می آورند 
و بعد ها باید جنگید تا تک به تک این ها را خنثی 
و لغو کرد. در اقتصاد و قوانین می بینیم که بخش 
به  باید  را  انرژی  و  زمان  وقت،  از  توجهی  قابل 
سمت قانون زدایی ببریم یعنی به لحاظ قانونی 
حدود ۵ برابر فرانسه )که کشوری مترقی به لحاظ 

قانونی است( قوانین و مقررات داریم.
این کارشناس مسائل اقتصادی درمورد تبعات 
اقتصادی این اتفاق به اقتصاد ۲۴ ، گفت: تبعات 
این مسئله این است که بخش غیرمولد روز به روز 
بزرگ تر می شود و مردم هم پول های خود را در 
امور و جا هایی قرار می دهند که دولت ها نتوانند 
برای آن ها تصمیم گیری کنند، چون دولت وقتی 
به  را  عوارض  و  می گیرد  اقتصادی  غلط  تصمیم 
زندگی و معیشت مردم تحمیل می کند، همچنین 
مردم برای اینکه پوزیشن امن بگیرند پول خود را 
جا هایی می برند که از دست دولت کاری ساخته 
بازار  وارد  دارند،  پول  که  آن هایی  مثلا  نیست. 
ملک، طلا و دلار می شوند، حتی به سمت خرید 
سیم کارت های رند هم روانه می شوند تا بتوانند 

خودشان را در قبال این رفتار ها بیمه کنند.
شفافیت در اقتصاد جایگاهی ندارد

رفتار ها  این  زمانی  کرد:  تصریح  جانجان 
پاسخ می دهد که فضای اقتصادی شفاف شود 
و دست درازی هایی که روز به روز تعداد آن 
بیشتر افزایش پیدا می کند، کمتر شود و بعد 
آنجا مردم متوجه می شوند که با پول خط رندی 
که خریدند اگر وارد صنعت و تولید می شدند 
می توانستند سود بسیار خوبی دریافت کنند. 
ضمن آنکه بخشی از پول هایی که برای خطوط 
رند، نقاشی و حراجی ها وجود دارد، فرار مالیاتی 
است بنابراین تا زمانی که شفافیت در اقتصاد 
جایگاهی نداشته باشد باید منتظر اتفاقات این 

شکلی باشیم.
ساختار  که  زمانی  تا  گفت:  اقتصاددان  این 
شدن  روانه  شاهد  باید  نباشد  پویا  اقتصادی 

سرمایه ها به سمت سیم کارت های رند باشیم.

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: اگر در حوزه صادرات 
تمهیدات لازم نداشته باشیم، مشخص نیست چه اتفاقی می افتد. 
۶ماهه اول سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱، رشد منفی داشتیم. یکی از 

بحث های مشترک صادرکنندگان، مساله تعهدات ارزی است.
به گزارش اقتصاد آنلاین، همایش روز ملی صادرات صبح امروز 
برگزار شد؛ پورابراهیمی، رییس کمیسیون اقتصادی مجلس در این 
جلسه گفت: به واسطه اقدامات تحریمی علیه جمهوری اسلامی، 
کشور مسیری را انتخاب کرده که از شرایط سختی که دشمن ایجاد 
دهنده  نشان  بریکس،  و  شانگهای  به  پیویستن  کند.  عبور  کرده 
شکست آمریکا در اقدامات تحریمی است. مهم تر از آن اذعان خود 

آمریکایی هاست.
او افزود: گزارش ریچارد نفیو، طراح تحریم های هوشمندانه علیه 
گرفت،  قرار  آمریکا  دولت  در دست  وقتی  اسلامی  نظام جمهوری 
طراحی انان انقدر دقیق بود که ریز صادرکنندگان و مراودات مالی و 
... را می دانستند. مسیر حرکت به نحوی انتخاب شد که ایشان اعلام 

کرد بعد از ۶ماه اعمال تحریم، جمهوری اسلامی زانو خواهد زد.
تحریم ها  این  از  دهه  یک  از  بیش  امروز  اما  گفت:  پورابراهیمی 
می گذرد و ایشان مسئولیتی هم ندارد؛ اما در نامه های محرمانه اعلام 
کردند که ایران از این تحریم ها گذشته و تحریم ها نمیتواند اقتصاد 
جمهوری اسلامی را به فروپاشی برساند. لازمه ادامه مسیر و تقویت 
بنیه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، این است که آسیب شناسی 

بکنیم و ببینیم چه وضعیتی داریم و باید چه اقداماتی انجام دهیم. 
او خطاب به وزیر صمت اعلام کرد که: جناب آقای وزیر، بررسی 
ما در کمیسیون اقتصادی نشان می دهد که اقدامات دولت سیزدهم 
به دلیل جدا شدن از سیاست های ارزی نامناسب در پایان دولت 
دوازدهم تبدیل به جهش ۲۵درصدی در سال گذشته در صادرات 
غیرنفتی شد. این اتفاق، اتفاقی مثبت بود و همه استقبال کردند و 
ما هم استقبال کردیم که با تغییر رویه در حوزه های ارزی اقدامات 

مثبتی انجام دهیم.
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت:  اما در سال ۱۴۰۲، عملکرد 
۶ماهه وضعیت متفاوتی دارد. براساس آسیب شناسی میدانی، عامل 
منفی شدن میزان صادرات ما در سال گذشته و منفی شدن تراز 
تجاری به منفی ۶میلیارد دلار، سیاست های ارزی بانک مرکزی است. 
علی رغم همه زحمات سازمان توسعه و... ما به دلیل این سیاست ها 

نمی توانیم نتبجه مثبت بگیریم.
او تاکید کرد: اگر در حوزه صادرات تمهیدات لازم نداشته باشیم، 
مشخص نیست چه اتفاقی می افتد. ۶ماهه اول سال ۱۴۰۲ نسبت 
مشترک  بحث های  از  یکی  داشتیم.  منفی  رشد   ،۱۴۰۱ سال  به 
صادرکنندگان، مساله تعهدات ارزی است. امروز جای رییس کل 
خالی است. ایشان باید می آمدند و گوش می کردند. انگار بانک مرکزی 
مجموعه ای جدا از کشور است. اصلا قابل پذیرش نیست. من به آقای 
رییس ججمهور ه گفتم. بانک مرکزی حق جزیره ای به اقتصاد کشور 
نگاه کردن را ندارد.  او ادامه داد: ما در مورد تحریم ها، در حال از 
بین بردن عوامل بیرونی هستیم. باید عوامل درونی را هم حل کنیم 
که مهم ترین رکن داستان، سیاست های صادراتی بانک مرکزی است. 
این به نفع بانک مرکزی است که میزان ارز واردات کشور بر اساس 
سیاستی به شرایط مطلوب برسد. اصلا این شرایط قابل قبول نیست 
و انتظار ما این است آنچه مطالبه است از سوی فعالان اقتصادی و 
صادرکنندکان و افرادی که دلسوزانه ماندند، مساله رفع شود. آمار 
بگیرید وضعیت کارت های یکبار مصرف به چه صورت است. چرا آنان 
از این وضعیت جدا شدند؟ آیا همه دچار مشکل شدند؟ ما سر پیمان 

ارزی مشکلی نداریم. ما مشکلمان روش است.
جمهوری  علیه  تحریمی  اقدامات  واسطه  به  گفت:  پورابراهیمی 
اسلامی، کشور مسیری را انتخاب کرده که از شرایط سختی که دشمن 
ایجاد کرده عبور کند. پیویستن به شانگهای و بریکس، نشان دهنده 
شکست آمریکا در اقدامات تحریمی است. مهم تر از آن اذعان خود 

آمریکایی هاست.
وی افزود: گزارش ریچارد نفیو، طراح تحریم های هوشمندانه علیه 
گرفت،  قرار  آمریکا  دولت  در دست  وقتی  اسلامی  نظام جمهوری 
طراحی انان انقدر دقیق بود که ریز صادرکنندگان و مراودات مالی و 
... را می دانستند. مسیر حرکت به نحوی انتخاب شد که ایشان اعلام 

کرد بعد از ۶ماه اعمال تحریم، جمهوری اسلامی زانو خواهد زد.
این نماینده مجلس اضافه کرد: ما امروز بیش از یک دهه از این 
نامه های  در  اما  ندارد؛  هم  مسئولیتی  ایشان  و  می گذرد  تحریم ها 
محرمانه اعلام کردند که ایران از این تحریم ها گذشته و تحریم ها 
نمیتواند اقتصاد جمهوری اسلامی را به فروپاشی برساند. لازمه ادامه 
مسیر و تقویت بنیه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، این است که 
آسیب شناسی بکنیم و ببینیم چه وضعیتی داریم و باید چه اقداماتی 

انجام دهیم. 

احمد جانجان: در یک اقتصاد 
بیمار که ساختار اقتصادی 
پویایی ندارد، همواره سمت 
تولید با اتخاذ تصمیمات غلط 
اقتصادی تخریب می شود و 
سیاست های ضد تولید، ضد 
توسعه و ضد تجارت در دستور 
کار دولت ها قرار می گیرد، روانه 
شدن پول های مردم به سمت 
خط های رند امری طبیعی است

حمله پورابراهیمی به بانک مرکزی
بانک مرکزی حق ندارد جزیره ای عمل کند

۱۰۰درصد پول گندم کاران مناطق گرمسیر پرداخت شد

مدیر عامل بنیاد ملی گندم کاران گفت: ۱۰۰ درصد مطالبات معوق گندم 
کاران مناطق گرمسیر پرداخت شده و تنها ۱۰ درصد مطالبات گندم کاران 

مناطق سردسیر باقی مانده است.
به گزارش خبرنگار مهر، امسال آمار برداشت گندم دولت را غافلگیر کرده 
و در حالی که پیش بینی شده بود حداکثر ۸ میلیون تن گندم در کشور 
کشت شده باشد ۱۰ میلیون و ۳۴۸ هزار تن گندم از سوی دولت خریداری 

شد.
بار مالی خرید تضمینی گندم با نرخ جدید هر کیلو ۱۵ هزار تومان برای 
دولت در مجموع بیش از ۱۵۵ هزار میلیارد تومان )همت( شد. علی قلی 
ایمانی، مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران درباره پرداخت مطالبات گندم 
کاران به مهر گفت: مجموع هزینه خرید تضمینی گندم بیش از ۱۵۵ 
همت بود که از این مقدار ۱۰۰ درصد مطالبات گندم کاران مناطق گرمسیر 
پرداخت شده و تنها ۱۰ درصد مطالبات گندم کاران مناطق سردسیر باقی 

مانده است.
وی افزود: تا کنون ۱۴۸ همت پرداخت و حدود ۷ همت از پول گندم 
کاران باقی مانده که قول داده شده تا پایان مهر با تمام گندم کاران کشور 

تسویه خواهد شد.

 دولت کوتاه آمد
برگشت قیمت کود به نرخ قبل

طی نشست اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس با وزیر جهاد کشاورزی 
و مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی تصمیم گرفته شد قیمت 

انواع کود به نرخ قبل بازگشته و تا پایان آذر تغییر قیمتی اعمال نشود.
به گزارش خبرنگار مهر، ابتدای هفته گذشته در حالی که هنوز قیمت 
خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی از جمله گندم ابلاغ رسمی از 
سوی وزیر جهاد کشاورزی به عنوان رئیس شورای قیمت گذاری محصولات 
اساسی کشاورزی نشده بود قیمت انواع کود شیمیایی ۳۰ درصد افزایش 
یافت. این امر منجر به گلایه کشاورزان شد و درخواست تجدیدنظر قیمت 

سال زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ را داشتند.
در ادامه طی نشستی که کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
با وزیر جهاد کشاورزی و مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به 
عنوان متولی تأمین کود کشاورزان داشت در نهایت تصمیم گرفته شد تا 

پایان آذر قیمت انواع کود تغییری نداشته باشد.
به گفته بهره برداران هر نوع افزایش قیمت برای نهاده های کشاورزی در 

بودجه ۱۴۰۲ ممنوع شده بود.
گفتنی است کودهای پایه کشاورزی فسفات و پتاس است که افزایش 
نرخ آنها هزینه های تمام شده محصولات را افزایش می دهد. حال پرسش 
این است که پس از آذر آیا محصولات کشاورزی به کود نیاز دارند یا خیر؟ 
کود اوره که محصولی داخلی است هنگام داشت در زمین های کشاورزی تا 

حدودی استفاده می شود که قیمت بالایی ندارد.
کشاورزانی که کود مورد نیاز خود را با قیمت جدید خریداری کرده بودند 

مقرر شد تا ما به تفاوت قیمت به آنها برگشت شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد
امکان تهاتر کالا با بلاروس فراهم شد

وزیر صنعت، معدن و تجارت از برقرار شدن امکان تهاتر کالا با بلاروس 
خبر داد و گفت که رویکرد جایگزینی واردات در کشورهای مختلف شکست 
خورده و کشورهایی که رویکرد تولید صادرات محور را در دستور کار قرار 

دادند، جزو نمونه های موفق هستند.
به گزارش ایسنا، عباس علی آبادی در مراسم روز ملی صادرات اظهار 
کرد: در سفر اخیر به روسیه سفید)بلاروس( امکان تبادل کالا به صورت 
تهاتر با این کشور برقرار شد؛ به نحوی که متمایز از کارهای گذشته است.

وی در ادامه درباره الزامات رسیدن به رشد اقتصادی هشت درصدی 
تعیین شده در برنامه هفتم توسعه، گفت: از جمله مهم ترین الزامات 
تحقق این هدف رسیدن به رشد ۲۰ درصدی صادرات غیرنفتی است که 

نیاز به ۶۰ تا ۸۰ میلیارد دلار سرمایه دارد.

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

کلاسه  پرونده  مورخ1402/06/22  شماره140260309068003123  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1401114409068000401
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
شماره11  شناسنامه  به  دولتی  حسن  آقای  مالکیت  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
کدملی4391739232 صادره از قزوین فرزند محمودعلی در شش دانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 117/49مترمربع )پس از رعایت بر اصلاحی 68/33مترمربع( پلاک شماره 5اصلی 
واقع در قزوین بخش5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از عباسعلی 
عباسعلیان و شعبانعلی عباسعلیان و یداله شعبانی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

شناسه آگهی :1579029
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/15      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/30

فرح معینی-  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خرداندیش 
اسرا با مسؤلیت محمدود

به شماره ثبت 406128 و شناسه ملی 10320564423
 1401/10/12 مورخ  الغاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تهران  استان  آدرس  به  شرکت  محل   . شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
شهرستان تهران بخش مرکزی ،شهر تهران ،جمهوری ،خیابان اوستا 
،خیابان آزادی پلاک 134 مجتمع نوآوری دکتر قریب طبقه 3 واحد 4 
به کد پستی 131177369تغییر یافت وماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
شد . آقای محمد جواد کریمی کد ملی 1291123768کلیه سهام خودرا 
به آقای سعید جابریان اصل کد ملی 1815937017منتقل واز شرکت 
خارج شد لیست شرکاء پس از نقل وانتقال سهم الشرکه سعید جابریان 
اصل دارای 800.000 سهم الشرکه وخانم اعظم راسخی دارای 200.000 

سهم الشرکه شماره نامه اداره ثبت 140230400901076517

آگهي تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
خدمات مهندسي دریا مهیار خلیج فارس

به شناسه ملي 14008760260 و به شماره ثبت 19617

به استناد صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ 
1402/07/22 تصميمات ذيل اتخاذ شد

اعلام گرديد و  تاريخ فوق منحل  شرکت مذکور در 
آقاي مهيار زرجي به سمت مدير تسويه انتخاب شد 
آدرس محل تسويه: استان هرمزگان شهر بندرعباس 
دوم  طبقه  يک(  مرواريد  گلسارساختمان)  خيابان 

واحد 125 كد پستي 7915363319 مي باشد.

آگهي حصر وراثت 
آقای حسین ارتشدار فرزند منصور   به شرح دادخواست به كلاسه 402 / 365 از  اين شورا 
درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده است شادروان شاه بانو خنجری   فرزند 
ملک محمد  به شماره شناسنامه 5810018041 و ت ت   20 / 08 / 1331  در تاريخ 14 / 06/ 1402 ه ش 
در محل زندگی خویش فوت نموده و وراث حین الفوت او عبارت است از : 1- آقای حسین ارتشدار    
فرزند منصور  به  ش ش   5810069241  و ت ت 1363 صادره از حوزه یک روستایی ملکشاهی پسر 
متوفيه  2- آقای روح اله  ارتشدار    فرزند منصور  به  ش ش   2543  و ت ت 1356 صادره از حوزه 
یک مرکزی مهران پسر متوفيه  3-خانم سمیه ارتشدار    فرزند منصور  به  ش ش   109  و ت ت 
1364 صادره از حوزه یک روستایی ملکشاهی دختر متوفيه  4- خانم ملیحه  ارتشدار    فرزند منصور  
به  ش ش   2749  و ت ت 1359 صادره از حوزه یک دهلران دختر متوفيه  و لاغیر  اينك با انجام 
تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هر كسي اعتراضي دارد و يا 
وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر اين آگهي ظرف يك ماه به شورا تقديم دارد والا گواهي 

حصر وراثت صادر خواهد شد. 
رييس  شوراي حل اختلاف شعبه  یک  مهران  - كرمي 

بدین وسیله به اطلاع می رساند انتشارات کتاب یار به مدیریت عباس 
غلامی نصرآبادی به شماره پروانه نشر 8088 به اسم اتاق تغییر نام 

داده شد.نوبت دوم 


